

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	仮設足場		1	式		20,000	
	同上搬入費		1	式		8,000	
	発生材処分費	搬出費	1	式		60,000	
	引渡しクリーニング		1	式		80,000	
	計					168,000	
2	解体工事						
	電動工具損料		1	式		20,000	
	撤去工事作業員		1	式		60,000	
	廃材処分費		5	m ³	15,000	75,000	
	廃材運搬車両費		1	式		20,000	
	計					175,000	
3	造作工事						
	窓枠造作	開口含	1	式		60,000	
	カウンター	1800*600*800	1	台		220,000	
	バック棚	900*400*1600	1	台		160,000	
	陳列棚(ハニヤ素地仕上)	900*1600*450	2	台	26,000	52,000	
	陳列棚(ハニヤ素地仕上)	900*900*451	2	台	16,000	32,000	
	陳列テーブル(ハニヤ素地仕)	1800*900*30	1	台		30,000	
	〃カラム脚		4	本	5,000	20,000	
	搬入取付施工費		1	式		45,000	
	計					619,000	
4	仕上工事						
	刃入材料費		174	m	500	87,000	
	〃下地処理		148	m ²	500	74,000	
	〃施工費		148	m ²	650	96,200	
	長尺シート貼工事		36	m ²	5,230	188,280	
	既設床刈り処分		36	m ²	2,000	72,000	
	巾木取付	材工	50	m	500	25,000	
	木部雑塗装		1	式		80,000	
	計					622,480	

	名 称	仕 様	数量	呼称	単 価	金 額	備 考
5	カーテン及びテント工事						
	ロールスクリーン	W1800*H1200	1	台		22,050	
	〃	W1400*H2150	1	台		27,150	
		W900*H1200	3	台	18,600	55,800	
	梱包輸送費		5	台	2,500	12,500	
	〃 取付施工費		5	台	4,500	22,500	
	テント生地及び加工	テント生地程度	7	m	5,800	40,600	
	金物塗装		1	式		20,000	
	テント取付工事		1	式		45,000	
	計					245,600	
6	電気空調設備工事						
	スポットライト	AS51473	13	式	9,660	125,580	
	ライトコンセント	AEE0222	10	式	2,975	29,750	
	ジョイター-L(右用)	AE0244E	4	式	2,310	9,240	
	ジョイター-T(右用)	AE0245E	2.0	式	3,150	6,300	
	ジョイター-T(左用)	AE0246E	2.0	式	3,150	6,300	
	埋込バースライト	DBL-4455WW	2	台	33,250	66,500	
	幹線工事	中電申請費含	1	式		27,000	
	電灯コンセントスイッチ工事		1	式		120,000	
	照明器具取付工事		1	式		80,000	
	弱電工事	電話LAN	1	式		45,000	
	換気扇・エアコン工事					既設流用	
	計					515,670	
7	給排水衛生設備工事						
	給排水配管工事	撤去工事共	1	式		100,000	
	TOTOウォシュレットSB		1	台		57,000	
	横式自在水栓		1	台		4,000	
	バスタブ		1	台		2,000	
	配管材料費	金物、ルーフィング等	1	式		15,000	
	1槽シンク 特寸	W750深さ500	1.0	台		120,000	
	計					298,000	

